花蓮縣壽豐國民小學公告
                                    中華民國101年8月1日
                                      壽國人字第1010001814號
1、 主旨：公告本校101學年度第2次代理教師、超鐘點代課

 教師及教學支援人員甄選錄取名單。
2、 依據：教育部國民中小學聘任辦法及相關法規辦理。

3、 公告內容：錄取名單如下
ㄧ、教學支援人員

    客語教學支援人員：正取第一名劉光鶯
    太魯閣語教學支援人員：正取第一名王利蘭

    阿美語教學支援人員：

            正取第一名陳秀梅
            備取第一名曾郁凌
            備取第二名周慧香
二、學前特教巡迴輔導班代理教師：無人報名，錄取從缺。
三、超鐘點代課教師：無人報名，錄取從缺。

四、幼兒園代理教師甄選因101年8月1日上午11時15分收到花蓮縣政府101年7月31日府教學字第1010140698號函原調用教師陳淑美歸建回原校服務，代理原因消滅，停止辦理代理教師甄選。
校長   趙   0   0